
Uchwała  Nr  XV/96/2007
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia 19 listopada 2007 roku

w sprawie rozpatrzenia  skargi na działalność Burmistrza Karczewa .

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15   ustawy   z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.)  w związku z art. 
229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z  2000 r.  Nr 98,  poz. 1071 ze zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Uznaje się za zasadną  skargę na działalność  Burmistrza Karczewa złożoną przez 
Panią Beatę Kępską – Korgul w zakresie braku odpowiedzi na pisma:
- z dnia 27.11.2006 r.
- z dnia 20.02.2007 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Karczewie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

                                
                                                                                   Przewodniczący
                                                                                    Rady  Miejskiej  w  Karczewie
                                                                                             mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z  2000 r.  Nr 98,  poz. 1071 ze zm.) Rada Miejska w 
Karczewie zobowiązana jest do rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 
Karczewa.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne.


	Uzasadnienie

